проект решения №8

Вносится
главой администрации
Вейделевского района

ПРОЕКТ
                                Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     ОБ Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

_____________________________ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

  _____________________                                                                       № ___

Об отмене решения Муниципального

совета Вейделевского района

от 27 ноября 2009 года №11 «О составе

административной комиссии

Вейделевского района»

В связи с изменениями в действующем законодательстве, на основании

закона Белгородской области от 3 июля 2020 года N 503 "О наделении органов
местного самоуправления полномочиями по созданию административных
комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, и о внесении изменений в
некоторые законы Белгородской области", закона Белгородской области от 4
июля 2002 года N 35 "Об административных правонарушениях на территории
Белгородской области" Муниципальный совет Вейделевского района решил:

1. Отменить решение Муниципального совета Вейделевского района от 27
ноября 2011 года N 11 "О составе административной комиссии Вейделевского
района".

2. Опубликовать данное решение в печатном средстве массовой информации
Вейделевского района «Информационный бюллетень Вейделевского района» и
разместить на официальном сайте администрации Вейделевского района в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной
комиссии Муниципального совета по вопросам местного самоуправления,
нормативно-правовой деятельности Подоскину С.А.

         Председатель

Муниципального совета

  Вейделевского района                                                                    С.В. Шевченко